
 

Zarządzenie Nr 0050.63.2018 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z samochodu służbowego 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
 

 

Na podstawie  § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:: 

§1 

Wprowadzam regulamin użytkowania samochodu służbowego do celów  dowozu osób 

niepełnosprawnych,  który stanowi Załącznik nr. 1 do w/w Zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do zapoznania 

podległych pracowników Ośrodka oraz do stosowania zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


